にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録

開催日時：平成21年4月28日（月）　午後3：00

開催場所：商工会議所

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（○）・山本（　）・加藤（　）・田村（　）・高橋（　）・五味渕（○　）・狐塚（　）・大島（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（○）川村（　）武田（　）猪瀬（○）須田（　）坂本（　）渡辺（　）沼尾（　）星野（○）

3、連絡事項

4、本日の協議事項
①     六斎市（第50回）総括・・（添付資料）
・         ハイハイ大会定着そして盛況に終わる（３７名参加）・・次回９月
・         道心太鼓新しいメニューになりそうだ（定期的に依頼、年３回ぐらい希望）
・         ５０回を迎え改めて多くの方々の協力を実感する・・感謝・感謝！！
・         懇親会も有意義に終了

②     次回5月・６月六斎市の概要（添付資料）・・古峯
・         ５月イベントお休み（ばんと・イエンリ－・星野JR）３区画募集・・・皆さん.ご意見下さい
・         ハイハイ写真プレゼント実施（５月）
・         母の日父の日似顔絵大会（事前募集・・新聞・子育て・保育所等へ依頼）（当日会場にて）
・         ６月谷間の月の為（抽選会・もやしサービスの実施）・・５月事前告知
・         風の盆（踊り参加希望）・・６月

③     出店者会議について
・基本的に出店者から自発的に立ち上げを待つ・・（リ－ダー中心に展開）

④     その他事業計画
・         視察（加藤さん調整中）
・         六斎市グッツ（木札・割り箸・エプロン販売＋駄菓子販売）・・・売り上げ確保・・次の商品化へ
5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　5　/22　（金）

次回開催場所：　　（　会議所　）予定